PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 22 июля 2022 года
№ 78/506
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2021 № 69/429 «Об утверждении

структуры администрации муниципального образования

Щекинский район»

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2021 № 69/429 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:

1.1. Переименовать наименование «Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности» на наименование «Отдел планирования и финансового обеспечения».

1.2. Утвердить структуру администрации муниципального образования Щекинский район на 01.09.2022 (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2022.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко